dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMuo
Homep
3aKno4YuBLUEee
oruera orosop Ha
06 a p
nposepeHue
oLeHke
OLLeHKMU
1/p-15 KobaTos B.A.
1/y-15 flpocnasues B.A.
2/p-15 Lnno M.A.
3/p-15 YeTuH P.H.
3/y-15 borpaHoBa J1.A.
4/p-15 00O "NMNT Pnan-Coto3"
4/y-15 lNypbes A.O.
5/p-15 LLleBuyk A.A.
6/p-15 KOpraHosa J1.C.
7/p-15 KopobenHunkos W.I1.
AHO "ABToLLKONa 3a
8/p-15 .
pyfnem
MBOY «[obpsaHckas
9/p-15
OOLU Ne 3»
10/p-15 Hedepnos H.B.
11/p-15 UrHawes A.B.

CBepeHun

CaBenbeB Bagnm Hukonaesuny

007752

16.12.2011

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

21.01.2015

01.02.2015

22.01.2015

25.01.2015

17.02.2015

26.01.2015

27.04.2015

04.02.2015

08.02.2015

23.02.2015

24.02.2015

05.03.2015

18.03.2015

28.03.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

rapax

aBTo

3eM.y4acToK

KBapTupa

XKWUOW A0M

HEeXWNn.noMHLeHne

aBTo

3eM.y4acToK

aBToO

aKkLunm

HEeXWNn.noMHLLeHne

obopynoBaHue

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



