Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Савельев Вадим Николаевич  007752  16.12.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1/p-15	Кобатов В.А.	21.01.2015	гараж	рыночная
1/y-15	Ярославцев В.А.	01.02.2015	авто	рыночная					
2/p-15	Шило М.А.	22.01.2015	зем.участок	рыночная					
3/p-15	Четин Р.Н.	25.01.2015	квартира	рыночная					
3/y-15	Богданова Л.А.	17.02.2015	жилой дом	рыночная					
4/p-15	ООО "ПТ Риэл-Союз"	26.01.2015	нежил.помнщение	рыночная					
4/y-15	Гурьев А.О.	27.04.2015	авто	рыночная					
5/p-15	Шевчук А.А.	04.02.2015	зем.участок	рыночная					
6/p-15	Юрганова Л.С.	08.02.2015	авто	рыночная					
7/p-15	Коробейников И.П.	23.02.2015	акции	рыночная					
8/p-15	АНО "Автошкола за рулем"	24.02.2015	нежил.помнщение	рыночная					
9/p-15	МБОУ «Добрянская ООШ № 3»	05.03.2015	оборудование	рыночная					
10/p-15	Нефедов Н.В.	18.03.2015	квартира	рыночная					
11/p-15	Игнашев А.В.	28.03.2015	квартира	рыночная					